

Advisory Board ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 59 21 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Lars Henrik Wollebekk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advisory Board ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 59 21 24
	Stiftet: 24. marts 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Wollebekk
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.680 kr. mod 85.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.592 kr. mod 61.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	197.680	85.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.652	-597
Resultat før skat	171.028	85.134
Skat af årets resultat	-46.436	-23.997
Årets resultat	124.592	61.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.592	61.137
Disponeret i alt	124.592	61.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>437.250</u>	<u>234.653</u>
Tilgodehavender i alt	<u>437.250</u>	<u>234.653</u>
Likvide beholdninger	<u>477</u>	<u>33.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.727</u>	<u>268.235</u>
Aktiver i alt	<u>437.727</u>	<u>268.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	269.318	144.726
Egenkapital i alt	349.318	224.726
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.475
Selskabsskat	42.436	11.875
Anden gæld	30.973	14.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.409	43.509
Gældsforpligtelser i alt	88.409	43.509
 Passiver i alt	 437.727	 268.235
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	26.652	597
	<u>26.652</u>	<u>597</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	144.726	83.589
Årets overførte overskud eller underskud	124.592	61.137
	<u>269.318</u>	<u>144.726</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		